ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 18.02.2014 года № 95
О внесении дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 11.04.2012 года № 449

В связи с внесением изменений в структуру администрации Карталинского муниципального района (Решение Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 03.02.2014 года № 638-р),

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень коррупционно опасных должностей муниципальной службы Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 11.04.2012 года № 449 «О Перечне коррупционно опасных должностей муниципальных служащих» дополнить словами следующего содержания: «Начальник и специалисты отдела контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Бровкину С.Ю.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев